別記様式第１号（第８条関係）

  年  月  日

館林市デジタル地域通貨「ぽんちゃんＰａｙ」登録（新規・変更）申請書

館林市長 様

 館林市デジタル地域通貨発行事業実施要綱第８条の規定による登録（新規・変更）につ

いて、次のとおり申請します。

１ 事業者情報（新規の場合はすべて必須）

※変更の申請をする場合には、事業所名と変更項目のみ記入し右欄に☑を入れてください。

フリガナ

事業所名

フリガナ
□

代表者名

メールアドレス  □

電話番号  □

住  所

〒     －
□

店舗カテゴリ
□ 飲食  □ 宿泊   □ 物販  □ 体験  □ 観光

※該当に☑ いずれか１つに必ずチェックを入れてください。
□

決済利用者

 □ アプリ会員利用者とカード会員利用者

 □ アプリ会員利用者のみ

※該当に☑ どちらかに必ずチェックを入れてください。

□

２ 振込口座（新規の場合はすべて必須）

金融機関名  □

口  座

種 別  ※該当に☑ 口座番号（右詰め）

□
□ 普通  □ 当座

フリガナ
□

口座名義

裏面もあります。

銀行・信用金庫

信用組合・農協

本店・支店

支所・出張所

３ 店舗情報 （アプリ等の表示用）

※以下の内容は、利用者アプリの店舗紹介画面や、登録店一覧表（チラシ）に掲載されます。

（＊）は必須項目ですが、1 事業者情報と同一の場合は省略可能です。

フリガナ

□
店舗名（＊）

メールアドレス（＊）  □

電話番号（＊）  □

郵便番号（＊） ３７４－ □

店舗所在地（＊） 群馬県館林市 □

営業時間（任意）  □

定休日（任意）  □

ＨＰ等のＵＲＬ

（任意）
 □

店舗の紹介文

（任意）

1000 字以内

※取り扱っている商

品やサービス内容、

その他のお店情報

等、利用者向けの情

報を御自由にお書

きください。

例）当店は、○○年にオープンしました。館林の素材を使った商品を提供して

います。ぜひお気軽にご利用ください。

□

【店舗等の画像掲載について（推奨）】

・利用者アプリの店舗紹介画面に、店舗の内外観や商品画像を 5 件まで掲載することができます。

・掲載を希望する方は、登録店の認定後に発行される店舗アカウントで管理画面にアクセスし、

「店舗管理」→「店舗詳細」→「編集」の画面から、画像をアップロードしてください。